

## Balansrapport

	2017-01-01	Förändring	2017-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
1150 Markanläggningar, div kostn	0,00	2 034 395,58	2 034 395,58
1151 Markanläggningar, kanalisation	0,00	2 537 194,00	2 537 194,00
1152 Markanläggningar, blåsning	0,00	2 070 350,06	2 070 350,06
1153 Markanläggningar, skåp	0,00	393 350,00	393 350,00
1154 Markanläggningar, svetsning	0,00	1 073 600,00	1 073 600,00
1155 Markanläggningar, projektering	0,00	341 075,20	341 075,20
1156 Markanläggningar, plöjning	0,00	2 851 733,15	2 851 733,15
1157 Markanläggningar, grävning	0,00	552 289,75	552 289,75
1158 Markanläggning - samgrävning kommun	0,00	205 661,60	205 661,60
1159 Ack avskrivningar på markanläggningar	0,00	-469 575,00	-469 575,00
1160 Markanläggningar, maskintid	0,00	1 002 619,75	1 002 619,75
1161 Markanläggning - inmätning	0,00	440 563,20	440 563,20
1162 Markanläggning samgrävning elevio	0,00	221 731,00	221 731,00
1163 Skördeskador	0,00	24 335,00	24 335,00
1164 Bidrag Jordbruksverket	0,00	-2 957 338,29	-2 957 338,29
1165 Prel.bidrag från Jordbruksverket	0,00	-256 000,00	-256 000,00
1166 Prel avskrivning bidrag	0,00	9 387,00	9 387,00
1229 Ack avskrivn på inv/verktyg	-49 256,00	49 256,00	0,00
1150 Markanläggningar, div kostn	1 284 037,72	-1 284 037,72	0,00
1151 Markanläggningar, kanalisation	2 504 177,40	-2 504 177,40	0,00
1152 Markanläggningar, blåsning	2 049 285,67	-2 049 285,67	0,00
1153 Markanläggningar, skåp	387 650,00	-387 650,00	0,00
1154 Markanläggningar, svetsning	583 000,00	-583 000,00	0,00
1155 Markanläggningar, projektering	317 625,20	-317 625,20	0,00
1156 Markanläggningar, plöjning	2 844 316,00	-2 844 316,00	0,00
1157 Markanläggningar, grävning	550 330,75	-550 330,75	0,00
1158 Markanläggning - samgrävning kommun	205 661,60	-205 661,60	0,00
1160 Markanläggningar, maskintid	988 370,25	-988 370,25	0,00
1161 Markanläggning - inmätning	340 900,00	-340 900,00	0,00
1162 Markanläggning samgrävning elevio	221 731,00	-221 731,00	0,00
1163 Skördeskador	24 335,00	-24 335,00	0,00
1180 Pågående nyanläggningar och förskott fö	-1 218 912,85	1 218 912,85	0,00
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>11 033 251,74</b>	<b>-957 879,74</b>	<b>10 075 372,00</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>11 033 251,74</b>	<b>-957 879,74</b>	<b>10 075 372,00</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
1510 Fodran medlemmar	49 000,00	67 155,00	116 155,00
1650 Momsfordran	698 126,20	-698 126,20	0,00
2650 Momsskuld	-533,62	533,62	0,00
2650 Momsskuld	0,00	427 178,00	427 178,00
1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplup	11 772,00	290 649,00	302 421,00
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>758 364,58</b>	<b>87 389,42</b>	<b>845 754,00</b>
<b>Kassa och bank</b>			
1930 Bank	6 105 103,87	-4 434 863,68	1 670 240,19
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>6 105 103,87</b>	<b>-4 434 863,68</b>	<b>1 670 240,19</b>

## Balansrapport

	2017-01-01	Förändring	2017-12-31
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>6 863 468,45</b>	<b>-4 347 474,26</b>	<b>2 515 994,19</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>17 896 720,19</b>	<b>-5 305 354,00</b>	<b>12 591 366,19</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
2083 Inbetalda insatser	-7 167 000,00	-154 000,00	-7 321 000,00
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>-7 167 000,00</b>	<b>-154 000,00</b>	<b>-7 321 000,00</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
2091 Balanserad vinst/förlust	-96,63	-3 142,56	-3 239,19
2099 Årets resultat	-3 142,56	3 142,46	-0,10
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>-3 239,19</b>	<b>-0,10</b>	<b>-3 239,29</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-7 170 239,19</b>	<b>-154 000,10</b>	<b>-7 324 239,29</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
2153 Ackumulerade överavskrivningar på mas	-222 500,00	-667 311,00	-889 811,00
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>-222 500,00</b>	<b>-667 311,00</b>	<b>-889 811,00</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
2350 Lån från kreditinstitut	-10 000 000,00	6 500 000,00	-3 500 000,00
2440 Leverantörsskulder	-369 986,00	333 437,00	-36 549,00
1910 Kassa	-9,00	9,00	0,00
2990 Uppl kostnader/förutbet intäkter	-133 986,00	-706 780,90	-840 766,90
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>-10 503 981,00</b>	<b>6 126 665,10</b>	<b>-4 377 315,90</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>-17 896 720,19</b>	<b>5 305 354,00</b>	<b>-12 591 366,19</b>

## Resultatrapport

	2017-01-01 2017-12-31	2016-01-01 2016-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>		
<b>Nettoomsättning</b>		
3010 Nätavgifter	0,00	116 000,00
3011 Anslutningsavgifter	888 000,00	-12 000,00
3012 Intäkter Zitius	171 658,88	11 772,00
3060 Försäljning Telia 25%	1 216 077,50	150 028,80
3062 Påminnelseavgift	200,00	0,00
<b>Summa nettoomsättning</b>	<b>2 275 936,38</b>	<b>265 800,80</b>
<b>Övriga rörelseintäkter</b>		
3065 Försäljning av tjänster	43 607,00	7 020,00
3911 Medlemsavgift	66 600,00	283 600,00
3912 Serviceavgift årlig	88 800,00	0,00
<b>Summa övriga rörelseintäkter</b>	<b>199 007,00</b>	<b>290 620,00</b>
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>2 474 943,38</b>	<b>556 420,80</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
<b>Övriga externa kostnader</b>		
3740 Öresutjämning	50,23	-0,36
4600 Service, rep underhåll	-24 000,00	0,00
5010 Lokalhyra	-2 000,00	-27 000,00
5020 EI	-10 828,00	-2 105,60
5410 Förbrukningsinventarier	-11 692,50	0,00
5460 Förbrukningsmaterial	0,00	2 570,40
6110 Kontorsmateriel	-539,20	-1 838,88
6150 Trycksaker	-5 457,75	-3 700,00
6310 Företagsförsäkringar	-10 550,00	-773,00
6321 Bokföringskostnad	-65 847,03	-69 818,16
6322 Projektledning	0,00	18 700,00
6323 Utbildning	0,00	-700,00
6324 Utsättningskostnader	-5 564,75	0,00
6410 Möteskostnader	-784,64	-5 254,64
6411 Stilleståndersättning Skövde kommun	2 400,00	0,00
6415 Abonnemangskostnader Telia	-1 092 474,27	-120 817,00
6420 Revisionskostnad	-15 825,00	0,00
6490 Övriga förvaltningskostnader	-303,22	-1 325,00
6520 Porto	-3 047,00	-2 420,00
6530 Redovisningstjänster	-4 725,00	0,00
6570 Bankkostnader, moms fria	-7 155,00	-2 799,00
<b>Summa övriga externa kostnader</b>	<b>-1 258 343,13</b>	<b>-217 281,24</b>
<b>Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar</b>		
7824 Avskrivningar på markanläggningar	-410 932,00	0,00
7833 Avskrivningar på installationer	0,00	-49 256,00
<b>Summa avskrivningar av materiella anläggningstillgångar</b>	<b>-410 932,00</b>	<b>-49 256,00</b>
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 669 275,13</b>	<b>-266 537,24</b>

## Resultatrapport

	2017-01-01 2017-12-31	2016-01-01 2016-12-31
<b>Rörelseresultat</b>	<b>805 668,25</b>	<b>289 883,56</b>
<b>Finansiella poster</b>		
<b>Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</b>		
8314 Skattefria ränteintäkter	0,00	3 736,00
<b>Summa övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</b>	<b>0,00</b>	<b>3 736,00</b>
<b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>		
8410 Räntekostnader	-138 357,15	-67 977,00
<b>Summa räntekostnader och liknande resultatposter</b>	<b>-138 357,15</b>	<b>-67 977,00</b>
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-138 357,15</b>	<b>-64 241,00</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>667 311,10</b>	<b>225 642,56</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
<b>Förändringar av överavskrivningar</b>		
8853 Förändring av överavskrivningar, maskiner och inve	-667 311,00	-222 500,00
<b>Summa förändringar av överavskrivningar</b>	<b>-667 311,00</b>	<b>-222 500,00</b>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-667 311,00</b>	<b>-222 500,00</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>0,10</b>	<b>3 142,56</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>0,10</b>	<b>3 142,56</b>